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Alakerran liikuntasalin aulan näytteessä on viitteitä mikrobeista, tulokset tammi-helmikuussa.

Sisäilmatyöryhmän mukaan tiloja voidaan tämän hetken tutkimustulosten perusteella käyttää. Tilannetta

seurataan koko ajan.

Tähän mennessä otetuissa Linnalan koulun kuntotutkimusnäytteissä  on vahvistunut villakuitulöydökset useista

mittauskohteista. Erityisen korkeita kuitupitoisuuksia on löytynyt kivikoulun vanhalla puolella olevista luokista.

Joululoman aikana kivikoulun vanhan puolen ilmanvaihtokoneiden ne osat, jotka sisältävät villakuituja uusitaan ja

äänenvaimentimet pinnoitetaan. Myös uuden koulun puolella tehdään ilmanvaihtokoneiston tarkistus ja äänenvaimentimien

pinnoitus, jonka jälkeen koko koulun ilmanvaihtojärjestelmän säädöt tarkistetaan.

Mittavat kuitulöydökset tukevat käyttäjien kokemia oireita. Villakuidut aiheuttavat erityisesti silmien ärtyisyyttä ja

ylähengitysteiden oireita.

- Ilmanvaihtojärjestelmään tehtävien toimenpiteiden myötä kuitulähteistä johtuva oireilu tulisi helpottua nopeasti. Työn

onnistumista seurataan uusimalla kuitumittaukset. Myös käyttäjien kokemuksia seurataan tiiviisti tammi-helmikuun aikana,

hyvinvointipalvelujen päällikkö Arja Kujala sanoo.
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Alakerran liikuntasalin aulan näytteessä on viitteitä mikrobeista ja alueella olevien tilojen rakennetutkimuksia jatketaan.

Tulokset näistä näytteistä saadaan tammi-helmikuun aikana.

Tuloksista tiedotetaan henkilöstölle ja huoltajille heti, kun ne valmistuvat.

Maanantaina kokoontuneen sisäilmatyöryhmän mukaan tämän hetkisten tutkimustulosten valossa koulussa voidaan jatkaa

opiskelua. Tilannetta harkitaan uudestaan, kun loput tulokset valmistuvat.

Linnalan koulussa on meneillään laaja kuntotutkimus (Raksystems Insinööritoimisto Oy, RTA Kari Hassinen). Tutkimuksessa

pyritään selvittämään mahdollisia sisäilman epäpuhtauslähteitä.

 

Lisätietoja:

Hyvinvointipalvelujen päällikkö Arja Kujala, p. 020 617 2227, arja.kujala@imatra.fi

Isännöitsijä Jyri Honkasalo / tutkimukset,  p. 05 2352857, jyri.honkasalo@imatran-yh.fi
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